СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

18.06.2012                                                                                                                № 185

О внесении изменений в состав   избирательной комиссии

муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденный решением № 68 от 30.04.2009г.
                 Руководствуясь статьей 30 Устава Новониколаевского сельского поселения,

   СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести избирательную комиссию муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» следующие изменения:

1).Вместо Ивановой Любови Анатольевны ввести в состав избирательной комиссии Перервину Валентину Ильиничну, 1960 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающую, рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии координационным Советом Томского регионального отделения политической партии ЛДПР.

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                            Н.В.Масленникова

Председатель Совета                                                           С.Н.Михайлов